



פרוטוקול ועדת איכות הסביבה מיום 28/7/2019

משתתפים: טל שדה – יו"ר הועדה
הגב' בלהה גבעון – נגב בר קיימא
מר עלי פורטי – חבר מועצה

נעדרים:
אמיר אליעזר – ס.ראש המועצה
סימה כחלון – חברת מועצה
צ'ארלס הווארד – נציג ציבור
גיל שמגר – נציג ציבור

כללי:

בפתח הדברים הוגדרה פעילות הועדה, מטרותיה ובדיקה באם כל הנציגים האמורים לקחת חלק בה הוזמנו. עולה כי נציג בכיר מהמועצה האמון על נושא זה לא הוזמן.

עלי פורטי הוסיף כי על פי המדריך שנבחר נעדרים גם:
חבר ארגון בכיר, נציג השר להגנת הסביבה, נציג ארגון ציבור (בנוסף לבלחה גבעון).

המלצות הועדה – זימון כפי שנדרש עם דגש לנציגי הרשות.

הנושאים לדיון-

צואת כלבים בישוב –

בלחה תיארה מצב בו בעלי כלבים משחררים את כלביהם או לחילופין מטיילים עימם ומשאירים את צואת הכלבים על מדרכות וכבישים.

המלצות הועדה – בדיקה להיתכנות להצבה של עוד מתקני שקיות, יחד עם זאת אפילו בגינת הכלבים בה מוצב מתקן שקיות, לא כולם משתמשים והצואה מפוזרת על הרצפה.
הגברת שילוט בנושא ותקשור בכלים העומדים לרשות המועצה ובחינה של אכיפה שתהיה אפשרית אפשרית במגבלות התזמון, מהרגע שיתחיל פקח לעבוד המשרה מלאה (ספטמבר 19)

עיקור וסירוס חתולי רחוב –

לאחרונה, התרבו טענות תושבים על כך כי המועצה איננה מבצעת עיקור וסירוס של חתולי רחוב ולכן נוכחותם הולכת ומתרבה בישוב.
לקראת התכנסות הועדה קיים יו"ר הועדה מספר פגישות על וטרינרית הישוב כדי לבחון את הטענות.

יש לציין כי אין כל חובה של הרשות לבצע פעילות זו ולתקצב אותה. על אף שכך, מתבררת תמונת מצב שונה לחלוטין מהטענות שהועלו.

וטרינרית הישוב הציגה בפני יו"ר הועדה מסד נתונים ובו תיעוד של סירוס ועיקור חתולים בישוב משנת 2015! (כמובן שזה נעשה עוד שנים אחורה).
מידי שנה בממוצע מטופלים כ-200 חתולים בעלות כוללת של כ-40,000 ₪ לשנת תקציב (כ-200 ₪ לעיקור או סירוס).

כל הפעולות מבוצעות כחוק, בעלי החיים נאספים ומוחזרים לנקודה ממנה נלקחו.
הרישום מדויק, מצביע על ניהול מסודר ותקין של פעילות זו ומתברר כי טוב, אי ידיעת העובדות מביאה לשיח שגוי מצד תושבים.

אין המלצות בנושא זה, הפעילות מתקיימת באופן תקין ומסודר על ידי וטרינרית הרשות ד"ר מאיה מיליצקי.

מחזור ומחזוריות נוספות לבחינה-

בלחה העלתה נקודה כי ישנם אזורים בהם לא קיימות מחזוריות להפרדת פסולת לארבעה יסודות עיקריים: נייר, פלסטיק, אריזות קרטון ובקבוקים פלסטיק.

המלצות הועדה – בחינה של הקמת עוד עמדות מחזוריות באזורים נוספים (אזורים ישנים וחדשים במפגש רחובות ראשיים). יחד עם זאת יש לזכור כי כמות המחזוריות פלסטיק ונייר מוכתבות עי תאגידי המחזור כפונקציה של כמות תושבים. המועצה הסדירה בחודש האחרון את כל הפעילות מול תאגיד א.ל.ה למחזור פלסטיק ותאגיד תמיר למחזור נייר וזכוכית. אין לנו קרטוניות כי הדבר נוסה בעבר ולא צלח. בזמן הקרוב נקבל מתאגיד אלה מחזוריות פלסטיק אחת נוספת בהמשך לבקשתנו, למרכז המסחרי.

מוקד חירום	ספורט	תרבות	ו. בנין העיר	הנדסה	חינוך	גזברות	גביה	מזכירות	לשכת ר. המועצה
6291100-6291111	6291177	6291180	6291141	6291144	6291166	6291151	6291155	6291122	6291133



שבילי אופניים –

נושא זה נבחן בימים אלו על ידי המנכ"ל החדש ומתבצעת הערכת היתכנות באם ניתן לבצע זאת. יו"ר הועדה ציין בפני החברים כי בעבר נערכה בחינת התכנות שכזו שהעלתה כי בשל אופי הישוב ורחובותיו, לא באמת ניתן לאפשר שבילי אופניים מחד ונסיעה בטוחה מאידך. צוין כי נעשית עבודה לשבילי אופניים ייעודיים לחיבור עומר לפארקים התעשייה בישוב ובבאר שבע.

המלצת הועדה - להזמין את משה פישר ואת אלי כהן להצגת המסקנות של הנושא שוב כמו כן, עם מומחה לבטיחות תנועה שיתן את הזווית שלו בנושא ואת מידת ההיתכנות.

טיפול בפסולת הישוב –

בלהה ביקשה לבחון כי ננסה לקחת את עומר כדגם לפעילות אינטנסיבית בתחום טיפול הפסולת – בלהה תעמוד בקשר עם דודאים המומחים בנושא זה.

המלצת הועדה – לאפשר פעילות זו בהנחה כי תרומתה לישוב אכן אפשרית ותייעל את אופן טיפול הפסולת בו.

הגברת מודעות לאיכות סביבה, מחזור ושמירה על פני הישוב –

המלצת הועדה – לקיים פעילות ברשת דרך עמוד המועצה, ציון כל נקודות האיסוף וכל מה שיכול לשפר את חזות הישוב

לישיבה הבאה –

תזכורות –

הנוכחות הדלילה בישיבה זו מחייבת תזכור החברים כמה ימים לפני קיום הישיבה – יבוצע על ידי לשכת ראש המועצה.

הכלים העומדים לרשות הועדה –

לישיבה הבאה יש להמציא מתוך המדריך לנבחר את הכלים העומדים לרשות הועדה ליישם את חזונה – באחריות יו"ר הועדה.